
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ATLIKTI SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ KAPITALINĮ 

REMONTĄ 
 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-220 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.492 straipsnio „Nuomotojo pareiga 

daryti išnuomoto daikto kapitalinį remontą“ 2 dalimi ir atsižvelgdama į gautą prašymą, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Ingridai Šlegerienei, gyvenančiai Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančiame bute, esančiame Skvero g. 12 bt. 311, Pakruojo k.,  pakeisti buto langus, įskaitant 

langų pakeitimo kainą į nuomos mokestį. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyrių     

įskaityti į buto nuompinigius sumą, atitinkančią  pateiktas sąskaitas ir darbų priėmimo aktus. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 


